財團法人東海大學附屬高級中等學校 教務處通報

受文者：國中部各班學生

發文日期：中華民國 111年 6月 30日

發文字號：東大附中教字第 1110630001號

聯絡人：莊欽淇

聯絡電話：（04）23590269轉 1200

主旨：111 年暑期教務處重要行事活動提醒說明。

說明：

一、 暑期輔導：

(一) 暑期輔導日期為 8/1(一)至 8/19(五)，共三週。

(二) 請於 7/22(五)前填寫線上暑期輔導家長同意書，未填寫

者視同同意參加。

國二家長同意書網址：

https://form2.thu.edu.tw/2445798

國一家長同意書網址：

https://form2.thu.edu.tw/2446786

二、 110學年度第二學期補考：

(一) 學期補考日為 7/26(二)、7/27(三)。

(二) 補考名單及考程表將於 7/18(一)公告於學校網站。

(三) 請依規定穿著校服並攜帶學生證應試。

三、 暑期作業及複習進度：

請依各科進度完成作業或複習，並於暑期輔導繳交。

四、 111學年度第一學期開學：

開學日為 8/30(二)，當日即正式上課。

五、 暑假期間除注意個人健康與防疫外，可多利用線上學習資源，

複習本學期進度並進行自主學習。線上學習資源彙整如下：

https://cirn.moe.edu.tw/Facet/Custom/index.aspx?HtmlN

ame=HomeCustom29

六、 暑期活動行事更動將公告於學校網站，並張貼於班級群組，請

密切注意相關公告。

https://form2.thu.edu.tw/2445798
https://form2.thu.edu.tw/2446786
https://cirn.moe.edu.tw/Facet/Custom/index.aspx?HtmlName=HomeCustom29
https://cirn.moe.edu.tw/Facet/Custom/index.aspx?HtmlName=HomeCustom29